仮 換 地 証 明 願

令和   年   月   日

施行者 沖 縄 市

代表者 沖縄市長 様

                 申 請 人 住 所

                       氏 名

                       連絡先（              ）

登記名義人 住 所

氏 名

                       連絡先（              ）

   中部広域都市計画事業      土地区画整理事業の仮換地について、下記のとおり

   相違ないことを証明願います。

 記

証明を必要とする理由又は目的（                       ）

   上記のとおり証明する。  令和  年  月  日

中部広域都市計画事業

土地区画整理事業

           施行者 沖 縄 市

           代表者 沖縄市長

添付書類 1.委任状（登記名義人と申請人が別である場合）

2.土地登記簿謄本（マンションの場合は建物表示登記、コピー可、３ヶ月以内発行のもの）

注 1) 土地登記簿謄本は、登記官の印があるものに限る（インターネットにて取得した証明書は不可）

注 2) 窓口にて交付を受ける際は、登記名義人若しくは委任されたご本人が受け取りに来てください。

注 3) 窓口にて交付を受ける際は、ご本人確認の為の身分証の確認を行います。

今回申請部数（   部） ※ １部 200 円の申請手数料がかかります

従  前  の  宅  地 仮  換  地

摘 要
大字 小字 地番 地目

台帳地積 全部又 街区
符号

地 積

 （㎡） は一部 番号 (約㎡)

沖縄市〇〇一丁目 1 番 1 号

沖縄 太郎

090-1234-1234

沖縄市〇〇二丁目２番２号

沖縄 花子

090-5678-5678

対象地区

窓口に来られる方は、ご本人

確認の為の身分証の確認を行

います。

申請人が代理の場合、登記名

義人からの委任状が必要です。

対象地区

〇〇〇〇のため

美里第二・安慶田・中の町

の３地区が対象

美里  平田原 〇〇番  畑

登記簿謄本を参照し記入

申請部数の記入

美里第二・安慶田・中の町

の３地区が対象

窓口申請する日を記入